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RIEPILOGO DELLE
MISSIONI

Denominazione

Residui presunti al
termine dell'esercizio

precedente quello cui si
riferisce il bilancio

Previsioni definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno

2021

Previsioni
dell'anno

 2022

Previsioni
dell'anno

 2023

1.710.487,17 3.635.023,27 3.759.129,57 3.156.616,56DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO 0,000,000,000,00

Servizi istituzionali e generali, di
gestione

8.607.387,9501

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

6.416.352,24 6.067.722,344.458.639,09

13.066.027,04

0,0017.331,20131.416,54

10.536.163,32

12.736.401,88

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Giustizia 100,0002

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

0,00 0,008.291.724,62

8.291.824,62

0,000,000,00

0,00

6.795.244,38

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Ordine pubblico e sicurezza 1.270.231,9103

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

1.247.357,03 1.229.357,03308.529,88

1.578.761,79

0,005.030,0056.733,72

1.236.306,40

1.528.740,04

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Istruzione e diritto allo studio 11.392.102,0704

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

5.453.769,12 5.078.422,342.721.658,32

14.113.760,39

0,000,00144.113,76

10.773.308,87

11.033.993,05

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Tutela e valorizzazione dei beni e
delle attività culturali

4.424.024,0205

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

14.568.132,47 13.053.061,87219.225,92

4.643.249,94

0,000,000,00

1.271.948,56

1.531.453,62

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.
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RIEPILOGO DELLE
MISSIONI

Denominazione

Residui presunti al
termine dell'esercizio

precedente quello cui si
riferisce il bilancio

Previsioni definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno

2021

Previsioni
dell'anno

 2022

Previsioni
dell'anno

 2023

Politiche giovanili, sport e tempo
libero

1.072.796,6406

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

200.000,00 0,001.185.672,27

2.258.468,91

0,000,000,00

1.092.989,60

1.760.876,92

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Turismo 97.000,0007

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

42.000,00 42.000,0014.767,90

111.767,90

0,000,000,00

17.000,00

30.387,60

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Assetto del territorio ed edilizia
abitativa

4.058.027,8208

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

8.299.555,10 1.966.932,861.933.790,40

5.991.818,22

0,000,003.968,99

2.014.020,06

3.758.811,84

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente

24.639.929,1209

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

32.340.531,81 20.944.731,8115.900.095,10

40.540.024,22

0,002.281.928,866.399.927,76

22.688.258,78

36.718.485,37

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Trasporti e diritto alla mobilità 21.505.438,3610

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

65.267.476,27 34.971.906,7611.154.622,20

32.660.060,56

0,000,004.000,00

15.112.528,77

22.647.122,34

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.
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RIEPILOGO DELLE
MISSIONI

Denominazione

Residui presunti al
termine dell'esercizio

precedente quello cui si
riferisce il bilancio

Previsioni definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno

2021

Previsioni
dell'anno

 2022

Previsioni
dell'anno

 2023

Soccorso civile 643.088,7411

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

202.925,58 170.089,82124.730,02

767.818,76

0,000,000,00

678.875,04

733.589,72

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia

7.640.131,2312

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

9.972.482,69 3.997.295,692.826.685,75

10.466.816,98

0,000,000,00

10.484.435,18

12.666.267,35

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Sviluppo economico e
competitività

209.710,3414

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

1.692.356,03 1.760.934,4157.086,62

266.796,96

0,000,000,00

179.590,57

204.967,35

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Agricoltura, politiche
agroalimentari e pesca

0,0016

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

0,00 0,000,00

0,00

0,000,000,00

0,00

0,00

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Energia e diversificazione delle
fonti energetiche

19.000,0017

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

5.000,00 5.000,004.959,37

23.959,37

0,000,000,00

19.000,00

23.959,37

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.
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RIEPILOGO DELLE
MISSIONI

Denominazione

Residui presunti al
termine dell'esercizio

precedente quello cui si
riferisce il bilancio

Previsioni definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno

2021

Previsioni
dell'anno

 2022

Previsioni
dell'anno

 2023

Fondi e accantonamenti 11.864.437,3120

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

7.899.681,49 7.419.392,870,00

1.250.000,00

0,000,000,00

9.692.391,04

340.500,00

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Debito pubblico 2.627.227,3650

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

2.607.429,29 2.362.052,910,00

2.627.227,36

0,000,000,00

1.874.933,98

1.874.933,98

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Anticipazioni finanziarie 30.000.000,0060

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

30.000.000,00 30.000.000,000,00

30.000.000,00

0,000,000,00

30.000.000,00

30.000.000,00

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Servizi per conto terzi 95.788.822,0099

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

95.788.822,00 95.788.822,00677.055,55

96.465.877,55

0,000,000,00

95.938.822,00

96.681.866,60

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

225.859.454,87

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missioni

di cui già impegnato*

282.003.871,12 224.857.722,7149.879.243,01

265.124.260,57

0,002.304.290,066.740.160,77

213.610.572,17

241.067.601,41

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTOTALE GENERALE SPESE

di cui già impegnato*

49.879.243,01

0,002.304.290,066.740.160,77

215.321.059,34

241.067.601,41 265.124.260,57

229.494.478,14 285.763.000,69 228.014.339,27

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.


